Dispensa por Justificativa n.º 011/2022

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de serviço de
translado  aéreo,  ida  e  volta,  saída  de  FORTALEZA/CE  À
BRASILIA/DF  dia  25/04/2022,  volta  BRASILIA/DF  À
FORTALEZA/CE  dia  30/04/2022   

VALOR TOTAL: R$ 2.230,74 (dois  mil  duzentos e trinta reais  e
setenta e quatro centavos).

DOTAÇÃO: 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339033 - Passagens e
Despesas com Locomoção

VIGÊNCIA: 05/04/2022 à 30/04/2022.

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Abril de 2022

Publicado por: José Severiano de Figueiredo Maia Junior